1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2025]44 号

关于征求《钛石膏路用技术规程》《路用改性

钛石膏》团体标准意见的函

各有关单位及专家：

根据江苏省交通企业协会团体标准修订计划，由镇江润钛

循环科技有限公司，江苏科技大学，江苏省交通工程集团有限

公司，苏州市公路事业发展中心 ，苏州交通投资集团有限责任

公司等单位编制的《钛石膏路用技术规程》《路用改性钛石膏》

团体标准，目前已完成征求意见稿，现向各有关单位和专家公

开征求意见。请各有关单位和专家阅后填写《意见反馈表》，

于2025年8月20日前反馈至江苏省交通企业协会。逾期不复函，

视为无意见。特此函告。

联系人：范远程 手机：13913885972

邮箱：757848672@.QQ.com 电话: 025-52201905

2

此页无正文

江苏省交通企业协会

2025 年 7 月 21 日

2025 年 7 月 21 日印发